
Ficha técnica

Bajocumbreras en rollo de 12/03/2020

Riwega | eternitycomfort Rev.05 de 24/05/2022

400 mm

01013906

01013907

˗

310 mm

01013903

01013904

01013905

370 mm

01013901

01013902

˗

Embalaje 4 piezas (20 m)

Paleta 30 cajas (600 m)

Riwega S.r.l. se reserva el derecho de modificar y/o actualizar los datos contenidos en esta ficha técnica. La versión más reciente está disponible en la 

página web www.riwega.com. Esta ficha técnica anula y sustituye a la versión anterior.

Temperatura de servicio +5°C / +40°C

Desarrollo aluminio 1,25%

Almacenamiento Mantenga el producto en su embalaje original, seco, protegido de los rayos UV, a una 

temperatura máxima de 30°C

Adhesivo butílico 90 g/m

Permeabilidad del aire por lado (DIN 4108-3) >145 cm2/m

Resistencia a la temperatura -30°C  / +70°C

Red principal Polypropylène

Banda central reforzada Ninguna

Ensamblaje de materiales Adhesivo y costura simple

Borde predoblado Sí

Espesor alu 0,12 mm

Largura del rollo 5 m

Euro - ROLL

Material alu.PP.alu

Artículo y medidas

Colores / Medidas

Rojo marrón

Negro

Características

Marrón


