

Euro - ROLL

Bajocumbreñas en rollo
Riwega | eternitycomfort

Ficha técnica

de 12/03/2020

Rev.05 de 24/05/2022

Artículo y medidas

Colores / Medidas	310 mm	370 mm	400 mm
Rojo marrón	01013903	01013901	01013906
Marrón	01013904	01013902	01013907
Negro	01013905	-	-

Características

Material	alu.PP.alu
Borde predoblado	Sí
Espesor alu	0,12 mm
Largura del rollo	5 m
Red principal	Polypropylène
Banda central reforzada	Ninguna
Ensamblaje de materiales	Adhesivo y costura simple
Adhesivo butílico	90 g/m
Permeabilidad del aire por lado (DIN 4108-3)	>145 cm ² /m
Resistencia a la temperatura	-30°C / +70°C
Temperatura de servicio	+5°C / +40°C
Desarrollo aluminio	1,25%
Almacenamiento	Mantenga el producto en su embalaje original, seco, protegido de los rayos UV, a una temperatura máxima de 30°C
Embalaje	4 piezas (20 m)
Paleta	30 cajas (600 m)

Riwega S.r.l. se reserva el derecho de modificar y/o actualizar los datos contenidos en esta ficha técnica. La versión más reciente está disponible en la página web www.riwega.com. Esta ficha técnica anula y sustituye a la versión anterior.